



Roykon A/S

Navervej 8
7000 Fredericia
CVR-nr. 17822837

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2021

Per Svarre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Roykon A/S

Navervej 8

7000 Fredericia

CVR-nr.: 17822837

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Per Svarre, formand

Torben Holløse Madsen

Finn Roy

Klaus Nielsen

Direktion

Torben Holløse Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fittings. Omsætning tilvejebringes via salg til VVS-grossister samt større industrielle virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.718 t.kr.

Selskabet har i begrænset omfang været påvirket af COVID-19 og har som følge deraf et lavere aktivitetsniveau i 2020.

Årets resultat overstiger budgettet og anses af ledelsen som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	15.178.210	16.196.787
Personaleomkostninger	2	(10.776.777)	(11.963.486)
Af- og nedskrivninger		(674.645)	(708.718)
Driftsresultat		3.726.788	3.524.583
Andre finansielle indtægter	3	7.367	34.313
Andre finansielle omkostninger		(228.185)	(240.903)
Resultat før skat		3.505.970	3.317.993
Skat af årets resultat	4	(788.385)	(761.525)
Årets resultat		2.717.585	2.556.468
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.200.000
Overført resultat		1.217.585	356.468
Resultatdisponering		2.717.585	2.556.468

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.126.417	5.120.797
Indretning af lejede lokaler		65.440	65.440
Materielle aktiver	5	4.191.857	5.186.237
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Andre tilgodehavender		319.050	319.050
Finansielle aktiver	6	319.051	319.051
Anlægsaktiver		4.510.908	5.505.288
Fremstillede varer og handelsvarer		16.963.453	16.053.557
Forudbetalinger for varer		344.849	321.242
Varebeholdninger		17.308.302	16.374.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.625.402	5.677.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		451.815	447.342
Andre tilgodehavender		20.773	20.798
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	335.605
Tilgodehavender		4.097.990	6.481.276
Likvide beholdninger		449.717	463.611
Omsætningsaktiver		21.856.009	23.319.686
Aktiver		26.366.917	28.824.974

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		11.229.308	10.011.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.200.000
Egenkapital		13.229.308	12.711.723
Udskudt skat		1.485.932	1.387.782
Hensatte forpligtelser		1.485.932	1.387.782
Anden gæld		888.873	461.611
Langfristede gældsforpligtelser	7	888.873	461.611
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	734.884
Bankgæld		6.316.598	7.950.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.872.672	1.867.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.516	0
Skyldig skat		690.235	948.187
Anden gæld		1.836.378	2.763.443
Periodeafgrænsningsposter		32.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.762.804	14.263.858
Gældsforpligtelser		11.651.677	14.725.469
Passiver		26.366.917	28.824.974
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.011.723	2.200.000	12.711.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	1.217.585	1.500.000	2.717.585
Egenkapital ultimo	500.000	11.229.308	1.500.000	13.229.308

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår modtaget lønkomensation på 691 t.kr. som er modtaget i forbindelse med statens hjælpepakker i relation til COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.590.025	10.644.325
Pensioner	1.091.072	1.156.746
Andre omkostninger til social sikring	95.680	162.415
	10.776.777	11.963.486
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	23

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.473	0
Renteindtægter i øvrigt	2.894	34.313
	7.367	34.313

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	690.235	948.187
Ændring af udskudt skat	98.150	(216.694)
Regulering vedrørende tidligere år	0	30.032
	788.385	761.525

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	10.929.273	393.615
Afgange	(639.470)	0
Kostpris ultimo	10.289.803	393.615
Af- og nedskrivninger primo	(5.808.476)	(328.175)
Årets afskrivninger	(674.645)	0
Tilbageførsel ved afgange	319.735	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.163.386)	(328.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.126.417	65.440

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1	319.050
Kostpris ultimo	1	319.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	319.050

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	734.884	0	0
Anden gæld	0	888.873	888.873
	734.884	888.873	888.873

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med ½ års varsel. Huslejeoplygtelse pr. 31.12.2020 udgør 1.354 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingaftaler vedrørende køretøjer. Rest leasingoplygtelse udgør ca. 372 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Holløse Madsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebreve (virksomhedspant) nom. 11 mio.kr. i goodwill, simple fordringer, lagre og driftsinventar.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, lagre og driftsinventar udgør 25.922 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud til fordel for selskabets pengeinstitut.
